Us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 701/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de setembro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 696/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 696/2022, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 30º Reunião Ordinária, realizada no dia
23 de agosto de 2022, informamos:

1 - O Município de Santa Bárbara d'Oeste, através da Secretaria de Cultura e
Turismo, realizou diversos avanços voltados ao ciclismo na cidade, na mobilidade urbana
e em prol do turismo rural, além do atendimento e participação ativa da sociedade civil
que integra o Conselho Municipal de Turismo. O ciclista pode, ainda, acessar a Cartilha
do Ciclista por meio do site.

Ressaltamos que todas as ações são amplamente divulgadas através dos
meios de comunicação da Prefeitura, bem como nas redes sociais.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de Gâverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

éCAMARA MUNICIPAL DE “Sig

=
S. BÁRBARADOESTE|
oR DATA: 12/08/2022
do HORA: 16:31 =Ê

N ta Nº 7 ao Requerimento Nº 696/20
8=— obra Secretaria Municipal de Govern'-Ee dA a E ES

ED

Assunto: Requer informações acerca do
Cicloturismo em nosso município

aA Chave: A44FD
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP | Fone (19) 3455-8000